
 

 

2024 SONBAHAR İDMANDA ELİT İKİ YAŞLI 
SAFKAN İNGİLİZ TAY SATIŞI 

 
El t Sonbahar İdmanda İk  Yaşlı Safkan İng l z Tay Satışları - Türk ye Yarış Atı Yet şt r c ler  
ve Sah pler  Derneğ  (TYAYSD) ve TYAYSD kt sad  şletmes  çatısı altında sektörün 
paydaş dernekler nden Safkan İng l z Atı Yet şt r c ler  ve Sah pler  Derneğ  (SİAYSD)’n n 
de gönüllülük esasına dayanan katkılarıyla Safkan İng l z ırkı yarış atlarının pazarını 
canlandırmak, tay yet şt r c l ğ n  ve at sah pl ğ n  teşv k amacı le gerçekleşt r lecekt r. 
Satış organ zasyonuna 2 yaşlı Safkan İng l z tayları (2022 doğumlu) şt rak edeb lecekt r. 
 
SATIŞ ŞARTNAMESİ 
 

1- TANIMLAR 
a. DERNEK:  

Türk ye Yarış Atı Yet şt r c ler  ve Sah pler  Derneğ  (TYAYSD) 
b. İŞLETME / İKTİSADİ İŞLETME: 

Türk ye Yarış Atı Yet şt r c ler  ve Sah pler  Derneğ  kt sad  şletmes . 
c. ALICI: 

İhaleye katılan veya üzer ne hale yapılan gerçek veya tüzel k ş /ler. 
d. SATICI: 

İkt sad  şletme aracılığı le düzenlenecek olan satış organ zasyonunda 
lg l  Satış Şartnames n , Satış Kurallarını ve Satış le lg l  alınacak d ğer 

tüm kararları peş nen kabul eden ve lg l   tüm formları ve şartnameler  
mzalayarak tayını satışa kayıt eden at sah b  k ş , k ş ler veya tüzel k ş ler.  

e. REZERV FİYAT: 
Satıcı at sah b  veya yetk l s  tarafından steğe bağlı olarak satış kom tes ne 
yazılı b ld r lmek şartı le halede yer alacak tay/lar ç n bel rlenecek en 
düşük satış f yatı. 

f. SATIŞ KOMİSYONU: 
Dernek tarafından bel rlenecek ve satışlar sürec nde hakeml k görev  
üstlenecek k ş ler. 

g. SATIŞ GÖREVLİSİ: 
Dernek tarafından bel rlenecek ve satışların dares nde görev alacak 
k ş ler. 

h. TAY: 
Safkan İng l z Atı ırkı olan ve T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Yüksek 
Kom serler Kurulu Tarafından soy kütüğü kayıtları yapılmış, m kroç p ve 
pasaportları bulunan 2022 doğumlu taylar. 
 
 

2- İHALE KONUSU VE ŞEKLİ 
Söz konusu satış/ haleye 2022 yılı doğumlu safkan İng l z atı ırkı tayları şt rak 
edeb l r. 
 



 

 

Taylar tek tek satılacak olup, müstakbel alıcılar tayların soy hatlarını ve varsa 
yarış performanslarını çeren katalogları dernek, dernek şubeler  ve satış web 
sayfası vasıtası le tem n edeb l rler. 
 
İşbu şartnameye konu satış organ zasyonu açık artırma usulüne göre Türk L rası 
c ns nden düzenlen r. Şartname maddeler nde açıklandığı şek lde alıcılar satış 
önces  satış kom syonuna geç c  tem natları le kayıt olarak numara levhası alır. 
Alıcılar numara levhalarını kaldırarak pey süreb l r, bu yöntemle söz konusu taya 
en yüksek tekl f  veren alıcı satış kom syonunun da onayı le söz konusu tayın 
hales n  kazanmış sayılır. 

 
Satış esnasında alıcı tarafından levha kaldırarak ver lecek peyler aşağıdak  artış 
oranları le kabul olunur: 
 0-200 b n TL arası her pey 10.000,-TL lave olunur, 
 200-500 b n TL arası her pey 20.000,-TL, lave olunur, 
 500 b n – 2 M lyon TL arası her pey 50.000,-TL lave olunur, 
 2 M lyon TL ve üzer  her pey 100.000,-TL lave olunur. 
 

3- SATICILAR 
a. Açık artırmada tayını satmak ç n müracaat eden ve katalogda yer alacağı 

satış kom syonu tarafından da tey t ed len at sah pler ; satış kataloğunda 
yer alacak beher tayları ç n 1.000 TL’y , Türk ye Yarış Atı Yet şt r c ler  ve 
Sah pler  Derneğ  İkt sad  İşletmes ’ne makbuz/fatura karşılığı yatırmak 
zorundadır. Ayrıca 5 ve üzer nde tayının satış kataloğunda yer alacağı 
kes nleşen at sah pler  tay başına 800-TL’den kayıt yaptıracaklardır. Bu 
bedel sadece tayın; satış kataloğunun basım aşamasına kadar olan 
sürede ölmes , sakatlanması ve bu durumun veter ner hek m raporu le 
spatlanması hal nde ade ed l r, aks  hallerde h çb r şek lde ade ed lmez. 

b. Müracaat edecek satıcıların kes n kayıtlarından önce, hazırlanan satış 
müracaat formunu ve ek ndek  satış şartnames  ve satış kurallarını 
eks ks z ve yanlışsız b r şek lde doldurarak dernek sekreterl ğ ne tesl m 
etmeler  zorunludur. Dernek “El t Sonbahar İdmanda İk  Yaşlı Tay Satışları” 
adı altındak  bu satış organ zasyonunu B.K. M. 532 ve devam eden 
maddeler gereğ nce kom syon sözleşmes  hükümler ne göre 
yürütmekted r. 

c. Hazırlanacak olan satış kataloğunda yer alacak tay tanıtım sayfasının son 
şekl  basımdan önce; dernek ve/veya satışa özel web sayfasından lan 
ed lecekt r. İlana çıkmasından sonra 3 gün çer s nde lg l ler t razları olup 
olmadığını b ld rmek zorundadır. Aks  halde hukuk  sorumluluğun 
kend s ne a t olduğunu, her ne nam altında olursa olsun h çb r hak ve 
alacak taleb nde bulunmayacağını, derneğ n ve satışta alıcı olan k ş ler n 
bütün zarar ve z yanını ödeyeceğ n  kabul, beyan ve taahhüt eder. 

d. Açık arttırmada tayını satmak steyen at sah pler ; satış müracaat formuna 
atlarındak  b ld r lmes  zorunlu olan kusurları doğru ve eks ks z olarak 
b ld rmek zorundadır. At sah pler  yazılan b lg ler n eks ks z ve doğru 
olduğunu, Satış Şartnames  ve Satış Kurallarını kabul ett ğ n , beyan, 
kabul ve taahhüt eder. Bu b lg ler n eks k ve/veya doğru olmadığını 



 

 

satıştan önce veya sonra anlaşılması hal nde, hukuk  sorumluluğun 
kend s ne a t olduğunu, her ne nam altında olursa olsun h çb r hak ve 
alacak taleb nde bulunmayacağını ve derneğ n ve satışta alıcı olan 
k ş ler n bütün zarar ve z yanını ödeyeceğ n  ve satışın feshed leb leceğ n  
kabul, beyan ve taahhüt eder. Söz konusu kusurlar yel yutma, ahırda 
dönme, kem rme, derv şl k ve benzer  kusurlardan oluşmaktadır. 

e. Satıcılar satışta yer alacak tüm tayları ç n müstakbel alıcıların 
nceleyeb lmeler  ç n her tayın satış amaçlı röntgen ve endoskop k 

görüntüler n  satış web sayfalarında paylaşılab lecek şek lde satış 
tar h nden 1 hafta evvel paylaşacağını taahhüt eder. 

f. Tayların sorumluluğu satış açık artırma net ces nde alıcılar bel rlenene 
kadar satıcıya a tt r. Açık artırma net ces nde şbu satış şartnames nde 
bel rt ld ğ  şek lde alıcının satış sözleşmes n  mzalayarak alımı tey t etm ş 
olması  le bu sorumluluk alıcının üzer ne geçer. 

g. Satıcılar taylarının şbu şartname kapsamındak  satış organ zasyonunda 
alıcı bulması durumunda sah p değ ş kl ğ  konusunda tüm 
yükümlülükler n  vak tl  b r şek lde her türlü konuda satış kom syonunun 
hakeml ğ n  kabul ederek gerçekleşt receğ n  taahhüt eder. 

 
4- REZERV FİYAT 

At Sah pler  satışa çıkan tayları ç n sterlerse rezerv f yat koyab l rler. Koydukları 
rezerv f yatını satış önces  satış kom syonuna b ld rmekle yükümlüdürler. Rezerv 
f yat ç n, satışlar başlamadan 1 gün önces ne kadar müracaat ed leb l r. 
 
Taylarına rezerv f yatı koymayan at sah pler  satışa çıkan tayları ç n kend ler  veya 
vek ller  vasıtasıyla tem nat yatırarak açık arttırmaya katılab l rler. 
 
Satış şlem n n gerçekleşmes  ç n ver len tekl f/pey n rezerv f yatı veya üzer nde 
olması gerek r. Ver len peyler rezerv f yatın altında kalırsa satışta görev alan tellal 
bunu bel rt r. Rezerv f yatının altında kaldığı ç n satılamayan taylara satış 
organ zasyonu sonrası aynı gün tekl f letmek steyen müstakbel alıcıların yazılı 
tekl fler  dernek tarafından toplanır ve satıcıya let l r. Yazılı tekl f n kabul görmes  
durumunda satış sözleşmes  ve şartları şbu şartnamede bel rt ld ğ  g b  
uygulanır. 
 

5- İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI 
18 yaşını doldurmuş herkes satışa katılab l r. Ancak at sah b  belges  alab lmek 
ç n gerekl  koşullar hakkında dernek vasıtası le önceden b lg  sah b  olunmalıdır. 

Bu konudak  bütün sorumluluk alıcıda olup at sah b  belges  alamaması 
durumunda h çb r tarafta b r sorumluluk yüklet lemeyecekt r.  
  

6- TEMİNATA İLİŞKİN ESASLAR 
Açık arttırmaya katılmak steyen alıcıların sted kler  tay aded ne göre her tay ç n 
geç c  tem nat olan 20.000,-TL’y   satış kom syonuna yatırıp müzayedeye katılma 
numarası almak zorundadır. Tay satın alan alıcılar yaptıkları alımdan sonra ve b r 
sonrak  tay satış r ng ne gelmeden hemen önce Satış Sözleşmes n  mzalayarak 
müzayedeye katılma tabelasını ade etmek durumundadır. Kom syonda geç c  



 

 

tem natı b ten alıcı, tekrar kom syona 20.000,-TL geç c  tem nat yatırarak 
arttırmaya katılab l r. Yapılan alımlar sırasında Satış Sözleşmes n  mzalamayan 
alıcıların yaptıkları alımlar geçers z sayılır, böyle b r durumda satış b r öncek  
alıcıdan devam eder. 

 
7- SATIŞIN KESİNLEŞMESİ 

Her tayın satışı, satış görevl s n n beyanını ve satış kom syonunun onayını 
müteak p alıcının satış sözleşmes n  mzalaması le kes nleşm ş sayılır. 
 

8- KOMİSYON ÖDEMESİ, VERGİ VE HARÇLAR 
İşbu şartnamede aks  bel rt lmed kçe varsa haleye a t her türlü verg , hale 
karar pulu, sözleşmeye a t damga verg s , harç ve her türlü yasal ödemeler ve 
d ğer sözleşme g derler  alıcıya a tt r. 
 
Satışa l şk n ortaya çıkab lecek verg  ve kom syon m ktarları 08-07-2024 
tar h nde geçerl  olan şekl  le aşağıdak  g b d r. Bu oranlar b lg  amaçlı olup 
satış faturası düzenleneceğ  tar htek  kanun ve yönetmel klerdek  oranlar 
esas olacaktır. 

. Dernek İkt sad  İşletmes  Alıcı Kom syon M ktarı: %1 

. Dernek İkt sad  İşletmes  Satıcı Kom syon M ktarı: %1 

. Beled ye Verg s : %1 
v. KDV: %1 
v. Stopaj (Satıcıdan Kes l r): %2 

  
9- TESLİM-TESELLÜM YERİ, SÜRESİ VE ÖDEME ŞARTLARI 

a. Alıcı halede satın almış olduğu tayı hale günü tesl m almak zorundadır ve 
her türlü sorumluluğu satış sözleşmes n  mzalaması le b rl kte alıcıya 
a tt r. Satın alınan tayın sorumluluğu h çb r surette satıcı veya alıcı dışında 
başka b r k ş ye yüklenemeyecekt r.  

b. Tayın alımı le b rl kte 2( k ) ş günü çer s nde, alıcı tarafından tayın ades  
talep ed leb l r. Bu durumda alıcı, derneğe akred te olmuş b r Veter ner 
Fakültes nden veya Türk ye Jokey Kulübü At Hastaneler nden satıcı 
tarafından satıştan önce b lg  amaçlı dernek ve/veya satış web sayfaları 
vasıtası le yayınlanan röntgen, endoskop  ve varsa ultrason 
görüntüler nden farklı b r kusur bulunduğunu ve tayın koşu performansını 
kes n olarak etk leyeceğ n  bel rten lg l  b l m dalından en az k  
akadem syen mzasıyla alınmış resm  rapor le b rl kte dernek satış 
kom syonuna müracaatta bulunur. 

c. Raporu veren akadem syenlerce, satıcı tarafından sağlanıp dernek yayın 
organlarında yayımlanmış olan görüntüler de ncelenmel  ve kend  
bulguları le karşılaştırarak; varsa farklı b r kusurun olduğu ve tayın koşu 
performansını etk leyeceğ  raporda bel rt lmel d r. Kusur bel rt lmes  
durumunda; bulgularla lg l  görüntü, anal z vb. belgeler n rapor ek nde 
bulunması gerek r. Bu şek lde tanz m ed lmem ş raporlar satış kom syonu 
tarafından değerlend rmeye alınmayacaktır. Satış kom syonu raporla lg l  
olarak bu görüntüler n ve anal z sonuçlarının b r başka fakültede 



 

 

değerlend r lerek raporlanmasını steyeb l r. Bu durumda k nc  rapordak  
sonuç kes nd r. 

d. Söz konusu müracaat dernek yönet m kurulu tarafından kurulan satış 
kom syonu tarafından değerlend r l r ve sonuç şletmen n n görüşü le 
b rl kte dernek yönet m kuruluna b ld r l r. Tayın ades n n kabul ed lmes  
durumunda tayın satıcıya tesl m ne a t tüm masraflar (nakl ye, nakl ye 
s gortası vb.) adey  yapan alıcıya a t olacaktır. Aks  b r yazılı anlaşma 
yapılmadıkça aden n yapılacağı tesl m yer  satış organ zasyonunun 
gerçekleşt ğ  tes st r.  

e. Tayların satıcılar tarafından çekt r l p satış le lg l  dernek  yayın 
organlarında yayınlanan röntgen, endoskop , varsa ultrason vb. 
görüntüler  b lg lend rme amaçlı olup, rapor hal nde alıcıya 
ver lmeyecekt r. Alıcı, bu görüntüler  kend s  ya da yetk lend receğ  
uzman/uzmanlara ncelett reb l r. 

f.  Alıcı satıştan önce tayları gördüğünü, beğend ğ n  ve (5.e.) maddes nde 
bel rt len şek lde taylarla lg l  olarak yeterl  b lg ye sah p olduğunu ve buna 
st naden f yat tekl f nde bulunduğunu (pey sürdüğünü) kabul ve beyan 

eder. 
g. Satıcıların tayları alıcıya tesl m yer  halen n düzenled ğ  tes st r. Alıcı 

satıcıdan talep ederek tayın mevcut tahs sl  ahırının tes s kuralları (eğer 
T.J.K. tes s  se T.J.K. kuralları) gözet lerek kullanımını talep edeb l r, veya 
tahs s n n devr n  talep edeb l r.  

h. Alıcı tayın bedel n  3 (üç) ş günü çer s nde dernek kt sad  şletmes  
hesaplarına peş n olarak ödeyecekt r. Ödeme kred  kartı le yapılacak se 
alıcı kend ne a t kred  kartıyla tek çek mde banka tarafından alınan 
kom syon bedel  de eklenerek ödeyeb l r. İhale önces  ver len nak t geç c  
tem natlar alıcının mal bedel ne sayılab l r. 

. Tayın sah p değ ş kl ğ  şlemler n n alıcı tarafından en geç 15 (on beş) gün 
ç nde yapılması zorunludur. Sah p değ ş kl ğ  şlemler  yarış müesseses  

(T.J.K.) satış bürolarında alıcının beyan ett ğ  alıcı detaylarına göre 
düzenlen r. Alıcı detaylarının doğru b ld r lm ş olması alıcının 
sorumluluğundadır. Alıcı tarafından zamanında yarış müesseses ne 
(T.J.K.) yapılmayan sah p değ ş kl ğ  müracaatları net ces nde oluşacak 
ceza  şlemlerden dernek, şletme ve satıcı sorumlu değ ld r. Sah p 
değ ş kl ğ  şlemler  alıcının tüm ödemeler n  şletme hesaplarına eks ks z 
tamamlanmasını müteak p satıcının satış formlarını mzalaması le 
başlar. 
 

10- TAAHÜDÜN YAPILMAMASI VEYA EKSİK YAPILMASI 
a. Alıcının süres  çer s nde bedel n  ödemey p, tayı tesl m almadığı takd rde 

her hang  b r başka şleme gerek kalmaksızın satış şlem  feshed lerek 
geç c  tem nat ceza  şart olarak rat kayded lecekt r. 

b. Alıcı süres  çer s nde bedel n  ödemey p, tayını tesl m almadığı takd rde; 
şletme tarafından alıcıdan lk 15 (on beş) gün ç n günde 3.000 TL (KDV 

har ç) bakım ve besleme ücret  alınır ve satıcıya öden r. İlk 15 (on beş) 
günden sonra 30 (otuz) günü geçmemek kaydı le günde 5.000 TL (KDV 
har ç) alınır beklemekte veya ayrıca protesto çekmeye ve hüküm 



 

 

st hsal ne gerek kalmaksızın dernek satış şlem n  fesh ed p geç c  
tem natı ceza  şart olarak rat kaydetmeye serbestt r. 

c. Tesl m süres  b t m nden sonra tayların tesl m yer  dernek tarafından 
bel rlen r. Bu durumda ortaya çıkab lecek herhang  b r nakl ye, nakl ye 
s gortası bedeller  vb. g derler KDV dah l olarak alıcıdan ayrıca tahs l ed l r. 

d. Bu madden n a., b., ve d. Fıkralarında bel rt len şletme alacaklarına 6183 
sayılı amme alacakları tahs l  usulü hakkındak  Kanun’da bel rt len oranda 
fa z uygulanır. 

e. Ceza  şart olarak rat kayded len tem nat alıcının borcuna mahsup 
ed lemez. Borcu var se ayrıca kanun  yollardan tahs l ed l r. 

f. Ceza  şart olarak rat kayded len tem natın %75’  tayın sah b ne ver l rken 
d ğer %25’l k kısım derneğe yasal g derler payı olarak rat kayded l r. Söz 
konusu bakım ve besleme ücretler  de aynı oranda dağıtılır. 
 

11- MÜCBİR SEBEPLER 
a. Mücb r sebep olarak kabul ed leb lecek haller ve uygulanacak hükümler 

aşağıda bel rt lm şt r 
. Yangın, su taşkını, sel, kasırga, deprem ve benzer  g b  doğal afetler, 
. Kanun  grev, 
. Genel salgın hastalık, 

v. Kısm  ve genel seferberl k lanı, 
v. Sözleşme yapılmasından önce yürürlükte bulunan kanun ve 

yönetmel klerdek  değ ş kl klerden doğan mkansızlıklar, hükümet 
kararları. 

b. Yukarıda bel rt len haller n mücb r sebep olarak kabul ed leb lmes  ve süre 
uzatımı ver leb lmes  ç n mücb r sebep oluşturacak durumun; 

. Satıcı veya alıcıdan kaynaklanan b r kusurdan ler  gelmem ş 
bulunması, 

. Taahhüdün yer ne get r lmes ne engel n tel kte olması, 

. Satıcı veya alıcının bu engel  ortadan kaldırmaya gücünün 
yetmem ş olması, 

v. Mücb r sebeb n meydana geld ğ  tar h  zleyen 7 (yed ) gün ç nde 
satıcı veya alıcının dernek yönet m ne yazılı olarak b ld r mde 
bulunması ve yetk l  merc lerce onaylanan belgeler n braz 
ed lmes  zorunludur. 

c. Mücb r sebeb n dernek yönet m  tarafından kabulü hal nde, mücb r sebep 
hal n n sözleşmen n fasını mkansız kılması hal nde sözleşme feshed l r. 
Sözleşmen n fasını gec kt rmes  hal nde uygun b r ek süre ver l r. 

d. Zamanında yapılmayan başvurular d kkate alınmaz. 
e. Mücb r sebeplerden etk lenen satıcı veya alıcı, mücb r sebepler n 

etk s nden kaç gün ç nde kurtulacağını satış kom syonuna b ld rmek 
zorundadır. 

f. Dernek yönet m  süre uzatımı taleb n n kabul ed lmes  hal nde, süre 
uzatımı ver ld ğ  ve bunun kapsamı satıcıya b ld r l r. 

g. Taraflar, mücb r sebepler n sonucu olarak sözleşmeden kaynaklanan 
yükümlülükler n  yer ne get rmede meydana geleb lecek gec kmeler  en 
aza nd rmek ç n azam  gayret  göster rler. 



 

 

 
12- SATIŞIN DEVRİ 

Alıcı bu halede almış olduğu tayı b r başkasına devredemez. 
 

13- DİĞER HÜKÜMLER 
a. Bu satıştan tay almak suret yle lk kez atçılığa başlayacak olan k ş lere, 

stend ğ  takd rde gerekl  prosedürler konusunda dernek tarafından 
b lg lend rme yapılacaktır. 

b. Satışta yer alan taylara ahır tahs s ed lmes  münhasıran Türk ye Jokey 
Kulübü yetk s nded r. Bu nedenle alıcı ve satıcılar; derneğ n satışta yer 
alan taylara ahır ver lmes ne l şk n yetk s n n ve yükümlülüğünün 
bulunmadığını ve daha sonra ahır taleb nde bulunmayacağını kabul, 
beyan ve taahhüt eder. 
 
Türk ye Jokey Kulübü tarafından satışın yapılması amacıyla geç c  olarak 
satıştak  taylara ahır tahs s ed lmes  hal nde; alıcı ve satıcılar üç günlük 
süre sonunda ahırları tesl m edecekler n , tahl ye etmemeler  hal nde 
atlarının ahırdan zorla çıkarılab leceğ n , bunun madd , manev  ve ceza  
yükümlülükler n n kend ler ne a t olduğunu kabul, beyan ve taahhüt 
ederler. 

 
14- GENEL HÜKÜMLER 

a. Bu Şartnameden doğab lecek her türlü ht lafların hal nde İSTANBUL, 
BAKIRKÖY mahkeme ve cra da reler  yetk l d r. 

b. Alıcının gösterm ş olduğu adrese yapılan tebl gat alıcının kend s ne 
yapılmış sayılır. 

c. İşbu şartnamede aks  bel rt lmed kçe şbu tay satışlarında yaşanab lecek 
her türlü sorunla lg l  olarak tek yetk l  merc  dernek tarafından 
oluşturulan satış kom syonudur. Alıcı ve satıcılar kom syonun hakeml ğ n  
peş nen kabul etm ş sayılırlar. 

d. Bu şartname 14 (on dört) maddeden baret olup, haleye alıcı veya satıcı 
olarak şt rak etm ş olanlar şartnamey  tüm maddeler  le aynen kabul 
etm ş sayılırlar. 


